

- Tabldot yemek
- Catering
- Düşün yemekleri
- Toplantı yemeği
- Kokteyl - Prolonje
- Piknik yemeği
- Garden parti
- VIP servis
- Özel yemek
- Barbekü partisi
- Kutlama partisi
- Ödül töreni
- Mezuniyet töreni
- Davet ve organizasyonlar

**Manisa'da**

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

# Gündem

29 Aralık 2018 Cumartesi www.manisadagundem.com 50 kuruş



## MİLLİ ŞAİRİMİZ tiyatroyla anıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi millî şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 82'nci yılı dolayısıyla bir anma programı düzenledi. Usta kalem Ersoy'un, millet ve vatan sevgisinin vurgulandığı programda Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından da Gazl ve Hazar adlı oyunlar sahnelendi. **■ SAYFA 4'TE**

## YILBAŞI ÖNCESİ denetimler arttı!



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yaklaşan yılbaşı öncesinde Manisa İl genelindeki alkollü içki denetimlerini artırdı. **■ 3'TE**

## YILLARIN STRESİNİ bağlamayla atıyorlar



**■ 2'DE**

# Manisa için karar verildi mi!



### AK Parti Başkan Ergün'le yürüyecek

Türkiye'de son iller arasında kalan sorunu bir türlü çözilemeyen Manisa'da ittifaktan nasıl bir durumda ilerleyeceğine dair ilk kez bu kadar resmi bir ağızdan açıklama geldi. 30 Büyükşehirde MHP ve AK Parti'nin ittifak yapacağını açıklayan MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek, "Bunların 3 tanesi Adana, Mersin ve Manisa ile bir de Osmaniye, Cumhurbaşkanının jesti ile MHP'li adaylar AK Parti tarafından, diğer 27 ilde de AK Partili adaylar MHP tarafından desteklenecektir" dedi.

### İlçelerin dağılımı 1 haftaya belirlenecek

Şimşek şu bilgileri de aktardı: "İlçeler bazında görüşmeler halen devam etmektedir ama bu kesin bir pazarlık olarak değil, bir uyum içerisinde devam etmektedir. Bunun dışındaki 51 ilde MHP kendi adayları ile seçimlere girecektir. Bu konuda herhangi bir olumsuzluk yok. Bir hafta içinde de ilçeler boyutunda da netleştirilip Cumhurbaşkanını ve Genel Başkanımız tarafından bütün Türkiye'ye ilan edilecektir. Herhangi bir kafa karışıklığı veya soru işareti olan bir konu yok." **■ SAYFA 5'TE**



İlk kez resmi bir ağızdan açıklama geldi. MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek, "Liderler bazında görüşmeler bitti. Adana, Mersin, Manisa ve Osmaniye'de MHP'li adaylar AK Parti tarafından desteklenecektir" dedi

# Manisa'dan Külliye'ye!

Orman Genel Müdürlüğü'ne bağlı fidanlıklar arasında 1009 dekar alana kurulu, 300 farklı fidan çeşidiyle Türkiye'nin önde gelen Muradiye Orman Fidanlığı, yurt içindeki fidan ihtiyacını karşılamak için sıra bünyesinde üretilen 12 çeşit bitkiden yapılan "bitki kokteyli" çayıyla da ilgi çekiyor. Fidanlıktaki 2 dekarlık alanda kuşdili, ada çayı, ihlamur, nane, melisa, defne, gülhatmi, kekik, mercanköşk, mersin, avokado ve papatya bitkileri steril ortamda kurutulup barmanlanarak "bitki kokteyli" çayı yapılıyor. Çayın eşsiz aromasının yanı sıra temel özelliği, sakinleştirici ve rahatlatıcı olman olırken, ormandan gelen bu şifa önemli yerlerde de çok sevildi.



## DOĞU TÜRKİSTAN'DAKİ zulme karşı ses verdiler

Doğu Türkistan coğrafyasında soydaşlarımızın yaşadığı zulme ve zorbalığa karşı dikkat çekmek amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle Doğu Türkistan'da Neler Oluyor? konulu konferans düzenlendi. Konuşmacılığını İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nden Doç. Dr. Ömer Kul'un yaptığı seminerde Doğu Türkistan'da yaşanan Çin zulmü bir kez daha gözler önüne serildi. **■ 5'TE**

## Yemen için harekete geçtiler



Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP) üyeleri, Yemen'de yaşananlara dikkat çekmek ve yardım edilmesini sağlamak için basın açıklaması yaptı. **■ SAYFA 5'TE**



Manisa'da hayata geçirilen proje ile 37 kadın mesir kokulu mum yapmayı öğrendi. Kadınlar yaptıkları mesir kokulu mumları vurt dışına göndermeyi hedefliyor. **■ 5'TE**



## MİLLİ MARŞ'IMIZIN HİKAYESİ MCB'DE ANLATILDI

Aziz milletimizin yeniden doğuşunun ve şahlanışının destanı olan, milletimizin en önemli mütâbaakatı metni İstiklâl Marşı'nın şairi Mehmet Akif Ersoy, vefatının 82. yılı nedeniyle Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından düzenlenen konferansa şimşek. **■ 4'TE**



## Gündem

## Namaz Vakitleri

İmsak	08:52
Güneş	08:20
Öğle	13:18
İkindi	15:43
Akşam	18:04
Yatsı	19:27

## Hava Durumu

Bugün	Yarın
	
9/-1	9/-1

## Günün Sözü

"Başarı, istediğini elde etmek, mutuluk ise, elde ettiğini sevmektir."

29/12/1845 Teksas, ABD'nin 28. eyaleti oldu.  
29/12/1890 Yaratıcı Düz Katliamı adı verilen olayda ABD askerleri 62'si kadın ve çocuk en az 153 Kızılderili öldürdüler.  
29/12/1921 İsmet Paşa'nın komutası altına girmeyi kabul etmeyen Çerkez Ethem, Kotahya'da Milli Kuvvetlere karşı saldırıya geçti.  
29/12/1964 Süleyman Demirel, AP'nin ilk genel başkanı Ragıp Gökmenpoğlu'nun ölümüne üzerine, partinin genel başkanı seçildi.  
29/12/1967 Kıbrıs Türk toplumu adada ayrı bir yönetim ilan etti. Dr. Fazıl Kocök başkanlığında 10 kişilik bir kabine kuruldu.

## Jandarma erler yemin etti



Manisa İl Jandarma Komutanlığı'nda temel eğitimlerini tamamlayan kısa dönem 90 jandarma er düzenlenen törenle yemin etti. Askerler törenin ardından ailelerine kavuştu.

Manisa'da İl Jandarma Komutanlığı'nda 373'üncü dönem kısa dönem erler için yemin töreni düzenlendi. Törene Vali Yardımcısı Volkan Kocakal, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Kanaz, Yunuşemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Çan, Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, gazi ve şehit yakınları ve asker aileleri katıldı. Törende dört haftalık temel eğitimlerini tamamlayan 90 jandarma er bayrak ve silaha el basarak yemin etti. Jandarma erler yemin ederken aileler de bu anları cep telefonlarıyla görüntüledi. Ardından yemin eden erler adına konuşma yapıldı ve alış, bakım, eğitim alanlarında başarılı olan erlere protokol üyeleri tarafından belgeler verildi. Jandarma Komutan

Yardımcısı Jandarma Albay Seyfi Türkan, törende yaptığı konuşmada ailelere ve erlere seslendi. Albay Seyfi Türkan, "Şehitlerimizin huzurunda, silah arkadaşlarımızda omuz omuza vererek namus ve şeref üzerine ant içtiniz. Bu ant vatan ve millet sevgisi, vazife ve namus, şeref anlamında olup, aynı zamanda kahraman Türk jandarmasının bir unsuru olduğunuz anlamındadır. Görevinizi en iyi şekilde yapacağınızdan, doğruluğu, dürüstlüğü, hak ve adaleti daima rehber edineceğinizden, yemininize sadık kalacağınızdan şüphemiz yok. Jandarma teşkilatının vitrini olduğunuzu aşıla unutmayınız" diye konuştu.

Konuşmaların ardından erler jandarma andını okudu ve geçiş törenini yaptı. Yemin töreninin ardından ant içen erler ve aileler birbirlerine kavuştu. Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Çan ve protokol üyeleri asker aileleriyle fotoğraf çekti. Çocuklarına kavuşan aileler de sevinç gözyaşı döktü. ■ Nermis UÇTU



## Spil Ortaokulu öğrencileri kuşlara umut oldu

Ülke geneli ve yurt dışında 30 bin öğrenciyi harekete geçiren 'Kuşlara bir damla umut' isimli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Spil Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, kuşlar için hazırladıkları yuvaları ve yemlikleri ağaçlara astı. Okul öğretmenlerinden Hatice İncel'in koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 'Kuşlara bir damla umut' projesi kapsamında, öğrenciler tarafından yapılan kuş yuvaları ve yemlikler, okulun bahçesinde çeşitli noktalarla ağaçlara asıldı. Okul bahçesindeki ulaşılmaz noktalarla ağaçlara da Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerinin yardımıyla kuş yuvaları asıldı. Spil Ortaokulu Müdürü Olgun Şınmaz da projeye destek vererek, "Birlikte yaşadığımız, doğadaki dostlarımız olan kuşları soğuk günlerinde hatırlamak ve onlara yardımcı olmak amacıyla öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz bu etkinliği hazırladılar. Bu davranışlarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum." dedi. ■ Meryem İLÇİMLİ



## Selendi'ye 3 milyon liralık kırsal yatırım

Kırsal kalkınmanın sağlanması ve üreticilerin gelirlerinin artması için çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, geride kalan hizmet döneminde Selendi ilçesine 3 Milyon liralık kırsal yatırım yaptı. Toprağı berekete dönüştüren çiftçiyi her zaman destek veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal kalkınmanın sağlanması ve üreticilerin gelirlerinin artması amacıyla il genelindeki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda geride kalan hizmet döneminde Selendi ilçesinde sera desteği, ana arı, zeytin fidanı, bağdem ve ceviz fidanı dağıtımını, hayvan içme suyu göleti, tarımsal sulama sondajları, küçük ölçekli göletler ve damlama sulama projelerini hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi bu çalışma-

lara 3 milyon liralık yatırım yaptı. Manisa'daki çiftçilerin gelir seviyelerini arttırmak amacıyla sürekli projeler ürettiklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak öncelikli hedefimiz, kırsal alandan gelir merkezine göçü engellemektir. İlk hedefimiz de çiftçilerin gelirlerinin sağlanması ve üreticilerin gelirlerinin artması amacıyla il genelindeki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda geride kalan hizmet döneminde Selendi ilçesinde sera desteği, ana arı, zeytin fidanı, bağdem ve ceviz fidanı dağıtımını, hayvan içme suyu göleti, tarımsal sulama sondajları, küçük ölçekli göletler ve damlama sulama projelerini hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi bu çalışma-

## YILBAŞI ÖNCESİ KAÇAK İÇKİ DENETİMİ!



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yaklaşan yılbaşı öncesinde Manisa İl genelindeki alkolik içki denetimlerini artırdı. Bu kapsamda 28.12.2018 tarihinde alkolik içki toplu tüketim ve satış yerlerine denetimler gerçekleştirildi. Denetimlere İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Müdür Yardımcısı Melikşah Taşkın, Gıda ve Yem Şube Müdür Vekili Ersin Özkan Döndar ile İl Müdürlüğü denetim ekipleri katıldı. Denetimlerde asgari teknik ve hijyenik koşullar kontrolünün yanı sıra kaçak ve sahte ürünlerle yönelik etiket ve bandrol kontrolleri yapıldı. Alınan numunelerde genel olarak alkolik hacmen alkol miktarına, metil alkol miktarına ve hacmen uçucu alkol miktarına bakıldığını belirten Metin Öztürk, gerçekleştirilen denetimlerin yıl boyunca il çapında tüm yıla yayılacak şekilde devam etmekte olduğunu söyledi. Şüpheli arız eden durumlarda veya kaçak yada sahte içkilere rastlanması durumunda vatandaşların 7 gün 24 saat hizmet veren "Alo 174 Gıda Hatı"ni arayabileceklerine dikkat çeken İl Müdürü Metin Öztürk; "2018 yılı Ekim ayına kadar Alo Gıda 174 ile gelen ihbar ve şikâyet başvurularına 503 adet denetim yapılmış ve 45 adet cezal işlem uygulanmıştır" dedi. İl Müdürlüğü'nce yürütülen gıda denetimlerinin genelinde da bilgilere göre Öztürk; "Merkezde 20 adet, ilçelerde 254 adet görev yapan kontrol görevlimiz ile 2018 yılının Ekim ayına kadar gıda ve yem üretim, toplu tüketim ve satış yerleri olmak üzere toplam 21.108 adet denetim gerçekleştirilmiştir" dedi. ■ Haber Merkezi





## Milli Şairimiz tiyatroyla anıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 82'nci yıl dolayısıyla bir anma programı düzenledi. Usta kalem Ersoy'un, millet ve vatan sevgisinin vurgulandığı programda Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından da Gazi ve Hazar adlı oyunlar sahnelendi. Şiirlerinde milli ve manevi duyguları ön plana çıkaran usta kalem Mehmet Akif Ersoy, Manisa'da, Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen programla anıldı.

Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosundaki programı Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Kültür Şube Müdürü Fırat Özcan, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Ozten ve çok sayıda vatandaş takip etti. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından başlayan programda MABEM öğretmenleri ve öğrencileri milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un yazdığı Ya Rab



ve Çanakkale Şehitlerine adlı şiirleri okudu. Programda daha sonra Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından vatan ve millet sevgisinin vurgulandığı Gazi ve Hazar adlı oyunlar sahnelendi. ■ **Haber Merkezi**

## YUNUSEMRE'DEN ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL PARK



Yunussemre Belediyesi, Barbaros Mahallesi'nde özel çocuklara özel park yapıyor. Park çevre düzenlemesinin ardından hizmete açılacak Yunussemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Yunussemre Özel Eğitim Uygulama Merkezi bahçesine engelli öğrencilerin rahatlıkla oynayabilmeleri amacıyla oyun parkı yapıyor. Çalışma özel öğrencileri sevindirirken; Okul Müdürü Murat Dinçer, gösterdiği duyarlılıktan dolayı Yunussemre Belediyesi'ne teşekkür etti. Dinçer yaptığı açıklamada,

"Belediyemiz, özel çocuklarımız için çok güzel bir oyun parkını hizmete kazandırdı. Çocuklarımız çok mutlu oldu. Onlara bu mutluluğu yaşatan Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi ve ekibine çok teşekkür ederiz" dedi. Yunussemre Belediyesi'nin çalışmalarıyla Barbaros Mahallesi'nin güzel hizmetlere kavuştuğunu kaydeden Mahalle Muhtarı Siyami Alak ise şunları söyledi: "Mahallemiz, belediyemizin çalışmalarlarıyla gelişiyor, güzelleşiyor. Hizmetlerin devamının geleceğine inanıyorum." ■ **Haber Merkezi**



# Milli Marş'ımızın hikayesi MCBÜ'de anlatıldı

Aziz milletimizin yeniden doğuşunun ve şahlamının deştan olan, milletimizin en önemli mütabakatı metni İstiklal Marşı'nın şairi Mehmet Akif Ersoy, vefatının 82. yılı nedeniyle Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından düzenlenen konferansta anlatıldı.

Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sabahattin Çağın tarafından verilen "Çanakkale'den Milli Mücadeleye Mehmet Akif" konulu konferans, 27 Aralık 2018 tarihinde MCBÜ Prof. Umit Doğan Arıncı Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Kamil Şirin ve Dr. Öğr. Üyesi İlker Mümin Çağlar, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin katıldığı konferans ilgiyle dinlendi.

Doç. Dr. Sabahattin Çağın; "Bahkesir Zağnos Paşa Camiinde halka hitap ederken bir beyit okur: "Cihan altı üst

olurken seyre baktın öyle durdun da, Bugün bir serserisin, derbedersin kendi yurdunda" Ardından bu ılgal karşın da halka düşen vazifeleri sıralar. "Ey Balıkesir'in muhterem mücahitleri, Anadolu'yu müdafaa hususunda diğer vilayetlere ön ayak olma görevini ihraz ettiniz, çalışmanız meşru'dur. İnşallah bu şan ve şeref kıyamete kadar gür. İnşallah vatanımızın hayiyeti, istiklali, saadeti, refahı, unvanı, dünya durdukça mahfuz kalır" diye konuşur.

Mehmet Akif bu konuşmayı yaptıktan sonra İstanbul'da kalmama mümkün değildir. Zaten İstanbul'daki görevime de bu konuşma nedeniyle son verilmmiştir. Kısa bir süre sonra dergisi Sebülreşad'ı da yayına alarak Kastamonu yoluyla Ankara'ya gider. Dergisini de orada çıkarmaya başlar. Sadece dergi çıkarmaya yetmez, Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde Kuvayı Milliye'ye karşı kıskırılan insanları, çeşitli şehirlerdeki insanları bastırarak üzere bir grup arkadaşlarıyla buralara gider ve cami-



lerde verdiği vaazlarla bu ılgalın, bu ayaklanmaların önüne geçme başarısını gösterir. İşte bu günlerde 7 Kasım 1920 tarihli Hâkimiyeti Milliye Gazetesi'nde "Türk şairlerinin dikkatine" başlıklı bir ilan yayınlanır. Bu ilanda Ankara'da kurulan devletin bir milli marşına olmasa gerektiği ve şairleri bu milli marş yazmaya davet ettikleri görülür. Kazanına da 500 lira mükâfat verileceği yazılır. Yarışmanın tek bir şartı vardır, o da milli mücahelenin ruhunu yansıtılabilecek bir şiir yazılmasıdır. İlanın ardından 724 şiir bu yarışmaya katılır. Bunların içinden bir kısmı ön elemeye tabi tutulur ama ön elemeye rağmen, içlerinde milli mücahale ruhunu taşıyacak güçte bir şiir olmadığı görülür. Devrin Milli Eğitim Bakanı Abdullah Suphi Tanrıöver ki kendisi de aynı zamanda güçlü kalemi olan bir edebiyatçıdır. Aslında bu işi en iyi yapacak kişinin Mehmet Akif Ersoy olduğunu başından beri bilmekteydi. Mehmet Akif hepimizin bildiği gibi bir para ödülü olduğu için yarışmaya katılmamıştır. Aracılar koyarak Mehmet Akif'in bu şiiri yazmasını sağlar. Türkiye Büyük Millet Meclisinde yapılan bir oturumda bu şiir Milli Marş olarak kabul edilir" sözleriyle katılımcıların duygularını kabartan konuşmasını gerçekleştirdi. ■ **Meryem KILINLI**



## Akhisar üniversiteyi hakediyor

Akhisar Üniversitesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği Genel Kuruluna katılan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Akhisar'ın üniversite konusunda geç kaldığına dikkat çekti. Ahmet Vehbi Bakırhoğlu derneğin genel kuruluna CHP İlçe Başkanı İsmail Fikri ve CHP Belediye Başkan Adayı Besim Duttulu ile birlikte katıldı.

Artık "hedefin büyütmeye" gerektiğini belirten CHP Milletvekili Bakırhoğlu konuşmasında; "Sigara Fabrikasının tamamının Celal Bayar Üniversitesine devredilerek açılması düşüncümlen 3 fakültenin Akhisar'da açılması için talepte bulunmalı ve birlikte mücadele etmeliyiz

Akhisar Üniversite Yaptırma ve Yaşatma Derneği olarak büyük bir heyecanla çalışmalara başladık ve önemli yol kat ettik. MYO binası inşaatının büyük kısmı tamamlanmıştır. Kredi Yurtlar Kurumu bu alanın yakın 500 kişilik öğrenci yürüdü inşaatı devam etmektedir.

Fakat iş ve gelecek kaygısı nedeniyle gençlerin meslek yüksekokullarına olan talebi giderek azalmaktadır. Geçmiş

yıllarda 1.500 olan öğrenci sayısı her yıl azalmaktadır. Öğrenci bulamayan bazı bölümler kapanma noktasına gelmiştir. Eğer bu şekilde devam ederse hem okul, hem de yurt öğrencisiz kalacaktır. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ile yaptığımız görüşmede MYO'nun durumunu taleplerimizi kendisine ilettim. Celal Bayar Üniversitesinde açılacak olan 3 fakülteye de talep olduğumuzu söyledim.

Bildiğimiz gibi 1975 yılında temeli atılan 300 milyon dolar harcanarak 1993 yılında tamamlanan fakat açılmayarak ağırlık bir yatırım olarak bekleyen Akhisar Sigara Fabrikasının 1.200 dekarlık arazi ve binaları orada ağırlık beklemektedir. Artık buranın sanayi kuruluşu olarak değerlendirilmesi mümkün gözükmemektedir.

Akhisar Sigara Fabrikasının arazisi ve boş binaları tarımsal araştırmaya uygun alanlar ve "Tarım Teknokenti" ile "Hayvancılık Araştırma Geliştirme Merkezi" kurulmasına uygun çok ciddi bir potansiyel bulunmaktadır. Tarım merkezi olan Akhisar'da üretimin artması ve tarıma dayalı sanayinin gelişmesi için buna ihtiyaç vardır. Bunun

başarılı bir şekilde her alanda Akhisar'ın gelişmesine katkı sağlanacak olacaktır.

Akhisar'ımızda Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, Veteriner Fakültesi ve Diğ Hekimliği Fakültesi kazandırılması hepimizin dileğidir. MYO akademik kadrosu Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi için yeterli düzeydedir. Yaşınadaki Ağır ve Diğ Sağlığı Hastanesi Diğ Hekimliği Fakültesi için önemli bir uygulama merkezi olacaktır. Ashnda Akhisar'ın bilim merkezi olması için gerekli tüm şartlar vardır. Bu şartları sağlayamayan komşu illerdeki ilçeler buranın fakülte açılması, üniversite açmalarıdır. Dernek etrafında birleşerek YOK ve Celal Bayar Üniversitesi nezdinde girişimlere hemen başlamalıyız. Nihai hedefimiz Akhisar Üniversitesini olmaktır. Akhisar olarak bunu başarabiliriz. Ben buna yürekle inanıyorum" dedi. Bakırhoğlu; Akhisar'ın evladı bir Milletvekili olarak, CHP Manisa Milletvekilleri olarak Akhisar'a fakülte açılması için her türlü desteği vereceklerini söyleyerek yönetim kuruluna hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. ■ **Haber Merkezi**





## 37 kadın mesir kokulu mum yapmayı öğrendi

Manisa'da hayata geçirilen proje ile 37 kadın mesir kokulu mum yapmayı öğrendi. Kadınlar yaptıkları mesir kokulu mumları yurt dışına göndermeyi hedefliyor.

Manisa Yunussemre Muhtarlar Derneği tarafından hazırlanan ve İçişleri Bakanlığının onayladığı "Yunussemre Kadınlarından İstihdam Atığı" Projesi kapanış töreniyle sonuçlandı. Saruhan Hotel'de düzenlenen törene Manisa Vali Yardımcısı Abdullah Etil, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı Alaattin Aslan, Manisa İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Tekin Güzel, KOSGEB Manisa Müdürü Mahmut Oğuz Kılıç ve kursiyerler katıldı. Proje kapsamında açılan girişimcilik kursuna katılan 37 kursiyere belgeleri protokol üyeleri tarafından verildi. Proje ile dezavantajlı kadınların girişimciliğinin ve istihdamın artırılmasına hedefli ile mesir kokulu mumlar üretti.

Yunussemre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, 37 kadının mesir kokulu mum kursu aldığını belirterek, 24 katılımcının da uygulamalı girişimcilik belgesi aldığını söyledi. Pehlivan, artık 2019 yılında mesir



kokulu mumu sahaya çıkarma, piyasaya sürme dönemi olarak planladıklarını ifade etti. Pehlivan, "Atölye kuruluşumuzu yaptıktan sonra kadınlarımızla önce kendi yerimizde onlarla birlikte edindikleri bilgilerle uygulamalı olarak çalışmaya başlayacağız. İstihdam sağlama amaçlıdır. İstihdam sağladuktan sonra kendi ellerinde de zaten KOSGEB girişimcilik belgeleri var. Üretimle ilgili bir şeyler yapılacak. Ve biz bu şekilde kurduğumuz atölyeden yavaş yavaş diğer kadınlarımızın da mumla ilgili girişimcilik haline gelmesini sağlamış olacağız. Yani uygulamalar bizim atölyemizde pazar ağı oradan kurulmuş olacak. Onların da işleri bu şekilde garanti haline gelmiş olacak" dedi.

Kadınların üreteceği mumla ilgili birçok yerle görüştüklerini vurgulayan Pehlivan, "Yurt dışı ve yurt içinde ciddi pazar ağı içerisinde bizde dahil olmak üzere gereken çalışmalar başlatıyoruz. Biz mesir kokulu mum yapacağız ama bizim kursiyerlerimiz mumun yapımını öğrendikleri için artık bunun pek çok kombinasyonu var. Kokusu var, rengi var, tasarımı var, çeşidi var" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**

## DOĞU TÜRKİSTAN'DAKİ zulme karşı ses verdiler

Doğu Türkistan coğrafyasında soydaşlarımızın yaşadığı zulme ve zorbalığa karşı dikkat çekmek amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle Doğu Türkistan'da Neler Oluyor? konulu konferans düzenlendi. Konuşmacılığını İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nden Doç. Dr. Ömer Kuşun yaptığı seminerde Doğu Türkistan'da yaşanan cin zulmü bir kez daha gözler önüne serildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle, Doğu Türkistan coğrafyasında soydaşlarımızın yaşadığı baskı ve zorlamalara karşı dikkat çekmek ve farkındalık sağlamak amacıyla seminer düzenlendi. Konuşmacılığını İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nden Doç. Dr. Ömer Kuşun yaptığı Doğu Türkistan'da Neler Oluyor? konulu konferansa Doğu Türkistan'da yaşanan dram anlattı. MASKİ Konferans Salonu'ndaki se-

minerini Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Gözğözü, Muhtarlık Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, MHP Yunussemre İlçe Başkanı Bugra Çelikkat, Ülköç Okulları İl Başkanı Mehmet Balaban, Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı Bekir Dağistan, Türk Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, TÜRKAV Başkanı Osman Kurtulmuş, Türk Okulları Şehzadeler Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ferhat Berber ve çok sayıda vatandaş takip etti. Seminer'in konuşmacılığı yapan Doç. Dr. Ömer Kuşun konuşmada Doğu Türkistan coğrafyasında soydaşlarımızın gördüğü zorbalığı örneklerle anlattı. Programın sonunda söz alan protokol üyeleri de zulme karşı sessiz kalınmaması hususunda çağrıda bulundu. ■ **Haber Merkezi**



## 3 BİN 700 SU YOSUNU İNCELENEREK BİR KİTAPTA TOPLANDI

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın, deniz ve tatlı su kaynaklarında bulunan 3 bin 700 su yosununu incelediklerini ve Cumhuriyetimizin destek verdiği çalışmanın "Türkiye Su Yosunları Listesi" adıyla bir kitapta toplandığını dile getirdi. Prof. Dr. Ergün Taşkın, "Kitap, su an baskı aşamasındadır. Türkiye'deki denizlerde ve tatlı sularımızda 3 bin 700 tür su yosunu belirlenmiştir. Bu kitapta ilk kez bütün su yosunlarına Türkçe isim verilmiştir" diye konuştu. 25 akademisyen tarafından hazırlanan kitap, 2019 yılında piyasaya çıkacak. ■ **Haber Merkezi**



## Yemen için harekete GEÇTİLER

Manisa Sivil Dayanışma Platformu üyeleri, Yemen'de yaşananlara dikkat çekmek ve yardım edilmesini sağlamak için basın açıklaması yaptı. Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MADİDAP), Yemen'e destek olmak amacıyla 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Açıklamanın ardından vatandaşlara broşür dağıtıldı. MADİDAP Dönem Soruşturması ve Eğitim Bir Şen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "2014 yılının sonunda Husiler tarafından yapılan darbeden sonra insanı kriz, Yemen'de her geçen gün artarak devam etmektedir. Stratejik konumu ve dünyanın en zengin enerji bölgelerine yakınlığı sebebiyle geçmişten bu yana uluslararası güç odaklarının hedefinde olan Yemen, şimdi de iç savaşın hüküm sürdüğü bir ülke olarak ayakta kalmaya çalışıyor. Yemen'de yaşanan çatışmalar zannedildiğinden 'daha karmaşık' bir hesabın ürünüdür. İki bölgeleşmiş birbirleriyle mücadele ederken uzun vadede bölgenin özellikle emperyalist güçlerin müdahale-

lesine açık hale geleceği aşikardır. Omuñ için birinci dereceden İslam İşbirliği Teşkilatı bünyesinde bir 'Yemen barış grubu' oluşturularak devletler bazında inisiyatif alınmasını öneriyoruz. Ote yandan sivil toplum kuruluşları da sivil alanda inisiyatif olarak çatışmanın durdurulması için 'güçlü bir kampanya' oluşturmalıdır" dedi. Öner, "Özellikle sağlık hizmetlerinin verilmesi Yemen'de insanları, dışarıdan gelen yardımlarla ayakta durabiliyor. Yaklaşık 15 milyon kişi sağlık hizmetlerinden yoksun durumda. Kolera salgını bir milyondan fazla kişiyi etkiledi. 3 milyon kişi ise insanı krizden dolayı iç göçe mecbur kaldı. Evlerini terk etmiş, barınma ihtiyacı içinde. Binlerce okul eğitim hizmeti vermekten uzak, harap vaziyette. Altyapı büyük oranda çökmüş durumda. Birleşmiş Milletler raporlarına göre Yemen'de her 10 dakikada bir çocuk savaş nedeniyle can veriyor. Bizler, komşusu aç iken tok yatan bizden değildir kültürünün mirasçısıyız. Bizler, hakazı yere bir kişinin öldürül-

mesini, tüm insanlığın katline denk tutan bir dinin mensuplarıyız. Bizler, bu dünyada yapılan müstespit, menfi her filin ahirette karşılığı kalmayacağına inanıyor insanlarımız. Bizler, tüm insanları birbirine kardeş ilan eden peygamberin ümmetiyiz. Bizler, Yemen'de, Doğu Türkistan'da, Filistin'de, Suriye'de ve Dünyanın neresinde olursa olsun. Zor durumda mazlumların çığlıklarına sessiz kalmadık ve kalmayacağız. Manisa'mıza değer katan Sivil Toplum Kuruluşlarımızın da katılımı ve desteğiyle başta çocuklar olmak üzere, özellikle Kadın, yaşlı ve hastaların hayata tutunabilmesi, dertlerine çare, yaralarına merhem olmak için yardım çağrımızı bir kez daha yineliyoruz. Çaresiz insanların ihtiyaçlarını karşılamayı her şeyden önce bir insanlık borcu olarak görüyor, yardımsever tüm dünyayı Manisa halkını Yemen için ses vermeye, el uzatmaya, yardıma çağırarak destek olmaya davet ediyoruz" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Mersin Milletvekili Baki Simsek, MHP ve AK Parti arasındaki ittifak görüşmelerinin liderler bazında sonuçlandığını belirtti. "Adana, Mersin, Manisa ve Osmaniye'de MHP'li adaylar AK Parti tarafından desteklenmektedir" dedi. Simsek, 3 Ocak Mersin'in doğman işgalinde kurtuluşunun yıl dönümü dolayısıyla gerçekleştirilecek olan 'Zafer Yürüyüşü' etkinliğinin bilgilendirme toplantısında yaptığı açıklamada, MHP ve AK Parti arasındaki ittifak görüşmelerinin liderler bazında olumlu bir şekilde sonuçlandığını söyledi. 30 büyükşehirde MHP ve AK Parti'nin ittifak yapacağını açıklayan Simsek, "Bunların 3 tanesi Adana, Mersin

ve Manisa ile bir de Osmaniye, Cumhurbaşkanının jesti ile MHP'li adaylar AK Parti tarafından, diğer 27 ilde de AK Parti'li adaylar MHP tarafından desteklenecektir. İlleler bazında görüşmeler halen devam etmektedir ama bu kesin bir pazarlık olarak değil, bir uyum içerisinde devam etmektedir. Bunun dışındaki 51 ilde MHP kendi adayları ile seçime girecektir. Bu konuda herhangi bir olumsuzluk yok. Tahmin ediyoruz, bir hafta içinde de iller boyutunda da netleştirilip Cumhurbaşkanına ve Genel Başkanımıza tarafından bütün Türkiye'ye ilan edilecektir. Herhangi bir kafa karışıklığı veya soru işaretini olan bir konu yok" diye konuştu. ■ **İNA**

## AK Parti Manisa'da MHP'yi destekleyecek

# Ormandan gelen şifa

Manisa'da Orman Genel Müdürlüğü'ne bağlı Muradiye Orman Fidanlığı'nda üretilen 12 çeşit bitkiden elde edilen bitki kokteyli çayı büyük ilgi görüyor. Şifa kaynağı bu çay Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ve TBMM'de de çok sevildi.

Orman Genel Müdürlüğü'ne bağlı fidanlıklar arasında 1009 dekar alana kurulu, 300 farklı fidan çeşidiyle Türkiye'nin önde gelen Muradiye Orman Fidanlığı, yurt içindeki fidan ihtiyacını karşılamamın yanı sıra büyüyesinde üretilen 12 çeşit bitkiden yapılan "bitki kokteyli" çayıyla da ilgi çekiyor. Fidanlıktaki 2 dekarlık alanda kuşdili, ada çayı, ıhlamur, nane, melisa, defne, gülhatmi, kekik, mercanköğk, mersin, avokado ve papatya bitkileri steril ortamda kurutulup harmanlanarak "bitki kokteyli" çayı yapılıyor. Çayın eşsiz



aromasının yanı sıra temel özelliği, sakinleştirici ve rahatlatıcı olması. Kış aylarında yaşanan grip, soğuk algınlığı ve öksürüğe iyi geliyor. Kimyasal boya ve katkı maddesi bulunmayan çay İzmir'deki fabrikada küçük çay poşetleriyle paketlenerek, fidanlıktaki satılıyor.

İzmir Orman Bölge Müdür Yardımcısı Nurkan Yonar "bitki kokteyli" çayına yurt içinde büyük ilgi olduğunu; Türkiye'nin dört bir yanından sipariş alındığını 2018'de 20 bin paket üretildiğini söyledi. Bölge Müdür Yardımcısı Nurkan Yonar, "İl dışından çok

talep gelmekte. Telefonla Fidanlık Müdürlüğümüze sipariş veriyorlar. Verilen hesaba ücreti yatırdıktan sonra kargo yoluyla talep edenlere çayımızı ulaştırıyoruz. Çayımızı Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde, Tarım ve Orman Bakanlığımızda gelen yerli ve yabancı konuklara da ikram ediyoruz. Belli dönemlerde TBMM'ye de bu çayımızı gönderiyoruz. Muradiye Orman Fidanlık Müdürlüğü Nedim Bozkurt'un şahsında Muradiye Orman Fidanlık Müdürlüğümüze bu başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi

**Tuğba Divrik KOŞAR**

bilgi@manisadagundem.com



## Yeni yıldan beklentilerimiz!

Koca bir yıl geride bırakıyoruz. Kavgasıyla, görüntüsüyle, şiddetiyle, daha da kötüsü çocuğa, kadına, yaşlıya şiddetleyle! Her geçen gün felaket haberleriyle. Ama insanlık için felaket. Her geçen gün daha da kötü haberlerle kapatıyoruz 2018'i.

Yeni yıldaki dileklerimizde başında tabii ki bunların olmaması yer almalı. Almalı diyorum çünkü herkesin böyle bir dileği olacağına maalesef ki zannetmiyorum. Ama 2019'da insana, hayvana, bitkiye, canlıya olan sevgi ve saygımızın artmasını temenni ediyorum.

Çocuklarımızın daha güzel bir dünyada olması ve yaşamaları için. Onların daha güzel günler görmesi için hepimiz elimizi taşın altına koymalıyız. Veda ettiğimiz yılda, hafızalara kazınan o anları hafızalarımızdan silip, güzel hatıralarla dolduracağımız yeni bir yıl olsun istiyorum.

Bir çok köşede okuyacağınız, bir çok kişiden duyacağınız temenniler belli aslında. Yeni yıl bizlere sağlık getirsin, mutluluk getirsin, huzur getirsin, şans getirsin, bol kazanç getirsin, başarı getirsin, güzellikler getirsin diye sıralanır gider.

Ama hiç düşündünüz mü; İnsanların birbirine merhamet ve şerh katılmadan mutluluk gelir mi? İnsanların birbirine güveni olmadan huzur gelir mi? İnsanların birbirine iyiliği olmadan başan ve güzellik gelir mi?

Dünya devli ülkelerin bile şiddetle karşı eğilimlerinin bu denli arttığı günümüzde, 7'den 70'e, liderinden evsine, eğitimlisinden eğitimlisine eğer insanın icine sevgi, merhamet, şefkat ve saygı girmese, bu dünyanın geleceği karantlıksız olacak ve bundan sonra yıl sonlarında, bir sonraki yıllar için bulunacağımız temenniler de farkli olacak.

Mutlu seneler.

**RE BEYZA**  
EMLAK & İNŞAAT

Orhan GÜLÜM  
Gayrimenkul Danışman

Mimar Sinan Mh. Erler Cd.  
No: 25/A - Şehzadeler/MANISA  
Tel: 0238 234 30 04  
0238 258 11 25  
0238 258 11 25  
www.beyzgayrimenkul.com.tr

**by nano**  
Professional Detailing

**Detailing**

Akın AK  
0553 112 60 91

Adres: 1. Anafartılar Mah.1420 Sok.No:12 Şehzadeler / MANISA  
(Kilapsaray Karşısı Orkay Mandra Sokakı)

**HACI BABA**  
kesap - pide salonu

**Düğünlere ve Mevlitlere Sipariş Hazırlarız**

Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39  
Akıncılar Mh. 27/00 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**SAHİN Elektrik**  
Tıpa ve Perakende Elektrik Malzemeleri

Dinyer Mah. Yenicami Cad. No:27/A-27/B Şehzadeler/MANISA  
Tel: 0236 231 33 17 - 232 12 21 Fax: 0236 235 12 75  
GSM : 0554 345 67 78

Şube: Arda Mah. Avniçamioğlu Cad. No:111/5 Şehzadeler/MANISA  
E-mail : sahinlektrik45@hotmail.com

**Kayalar AVM**

Arif KAYA  
0530 691 58 44

kayalarcenter@hotmail.com

Nisancıpaşa Mah. Seyittin Bey Cad. No: 22 / A  
Şehzadeler / MANISA

**OTO NİHAT**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA

**Nihat EBRET**

K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A. Yunusemre/MANISA  
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 257 83 55

**ÖZASLANLAR**  
İNŞAAT & EMLAK

Hikmet ASLAN  
0586 344 65 31

Ayhan ASLAN  
0505 538 93 80

Tel: 0236 236 44 50 E-mail: ozaslanlar\_insaat@hotmail.com  
Mimar Sinan Mah. Saray Cad. No: 1 Şehzadeler/MANISA

**M.T.N DEKOR**

Metin ÖZDEMİR  
0507 203 14 99

E-mail: ozdemirmetin241@gmail.com  
Adres : Aynalı Mh. 8 Eylül Cd. 3307 Sk. No:33/2  
Yunusemre/MANISA

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
TARİHİT - TESİSAT - AYDINLATMA  
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞ

NEAR TÜRLÜ ANIZ ÇEŞİTLERİ BİRLİKLERİ  
SARJESİZ SİSTEM ÜYÜ MONTAJI YAPILIR.  
GÜNEŞLİK ZİL KORUMA SİSTEMİ  
MONTAJI YAPILIR.  
ÜYÜ KULLANIM  
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANIZ İŞLERİ  
TESİSAT

Ayın Ab Mh. Tevkiye Cd.  
No: 56/A - Yunusemre/Manisa  
Cep: 0537 732 53 64  
Tel/Fax: 0236 231 61 20  
E-mail: degisim.elktrik@hotmail.com

**eges** **KATÖZ**

KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TIC. LTD. ŞTİ.

Ofis  
75. Yıl Mh. 5309 Sk. No:79/A Manisa, Turkey  
Tel : +90 236 233 16 40 Fax : +90 236 233 02 92

Fabrika  
Muradiye Sanayi Bölgesi, İdris Mh. 17 Sk. No:1 Manisa, Turkey  
Tel : +90 236 214 03 43 Fax : +90 236 214 03 44  
Aksak : +90 236 310 40 34 E-mail : katozboya@gmail.com

**Mİ BABA SOFRASI**  
Zarif Oda

Profesyonel Ekspertiz Hizmetleri  
ALDUKTİLE 0532 761 63 74

**ÖZ - TAŞ**  
EVDEN EVE TAŞIMACILIK

Hacı Zeki DEMİR  
0 532 515 96 51

Manisa:Yarbasarlar Mah. Karamazrak Cad. No:36/C  
Tel:0 236 235 23 20  
İzmir:1875 Sk. No:8/A Kargyaya / İZMİR  
Tel: 0 232 364 64 05

**Kadir ATAŞ**  
Emlak Danışmanı

GLOBAL EMLAK

0535 514 20 40  
globalgayrimenkulmanisa@gmail.com  
ilastoremanisa@gmail.com

**Asmaaltı**  
Kebab - Döner - Lahmacun

Cafe Sera Yanı  
Çocuk Parkı Karşısı MANISA  
www.asmaalti.com

**ESENER**  
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI

EV DÜKKAN  
KİRA - BAĞ - SAĞAÇ  
Dünyanın En İyi Servisi.

Telat ESEN  
0553 632 67 45

1. Anafartılar Mh.:1605 Sk. No: 71/A - Şehzadeler/MANISA

**ZAYİİ**

A46451-A46500 Serileri arası 1 ciltli fatura  
A04601-A04650 serileri arası 1 ciltli taşıma isaliyemiz zayıf  
olmuştur, hükümsüzdür.  
Furkan Nakliyat Evden Eve Taşımacılık - Hatice Ören  
Mesr VD 324 161 022 90

**ZAYİİ**

6320354077 vergi numarası Manisa mesr vergi dairesine  
bağlı Sibel Oben Çelik İvanal firmamızın beko markalı 120  
TR model MF AS 000018628 sicil numaralı 02 vergi levhası  
kayıbı olmuştur. Hükümsüzdür.

**ZAYİİ**

Manisa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nden aldığımız  
30.12.2014 tarih ve 691935 nolu sanayi sicil belgesi  
kayıbı olmuştur, hükümsüzdür.  
Hat Kalıp İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
Mesr VD 4590304289

Manisa'da  
**Gündem**  
Günlük - Gıyaset - Aktüel Gazete

29 Aralık 2018 Cumartesi Yıl: 8 Sayı: 2727 Yerel - Sörel Yayın

İmtiyaz Sahibi  
**İsmail Burak KOŞAR**  
S.Yazı İşleri Müdürü  
**Ede Nur PEKCAN**

İstihbarat: **Aytaç KUMBARA DOĞLU**  
Nermin UÇTU,  
Sayfa Editörü: **Volkan ATAM**

Yönetim Kurulu:  
Akıncılar Mahallesi Yeşiltepe Cd. 6/2 Şehzadeler/ Manisa  
Telefon: (0 236) 235 00 45 (pbx) - Faks: (0 236) 235 02 45v  
www.manisadagundem.com - bilgi@manisadagundem.com

Basıldığı Yer: MHS MATBAACILIK GAZETEÇİLİK BAŞIM YAYIN DAĞITIM  
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Adres: Güzelyurt Mh. 578 Sokak No:8/A MANISA Tel: (0 236) 233 35 88  
MNS DAĞITIMI: (0 236) 250 50 40  
Abonelik Ücreti: 6 Ayık 80 TL - 1 Yıllık 150 TL

ZAYİİ 20 TL



## Vall Deniz Manisa BBSK'nü ağırladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu üyeleri Hakan Kadayıfçılar, Bora Çaylan, Özcan Nalbantlar, Gökmen Aytaç, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e, "hoş geldin" ziyaretinde bulundu. Ziyarette Vali Deniz'e üzerinde isminin yazılı olduğu forma ve futbolcuların imzaladığı futbol topu hediye edildi. Sporu seven, spora ve sporcuya her zaman destek veren ve özellikle futbol büyük ilgi duyan Vali Ahmet Deniz'in Manisa'da görev yapacak olmasının kendilerini çok mutlu ettiği söylenen Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e kulübün faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un sadece futbolda değil, 13 branşta mücadele veren

bir kulüp olduğunu söyleyen kulüp başkanı Mevlüt Aktan, "Geçtiğimiz sezon hem futbolda hem de basketbolda bir üst lige yükselmeyi başardık. Şu anda kulüp bünyemizde 5 bin sporcumuz bulunuyor. Tesisleşme yolunda büyük adımlar attık. Manisa'da göreve başlayan sayın valimiz Ahmet Deniz, geçtiğimiz sezon Batman'da görev yaparken bizim maçımıza gelmiş ve bizlere büyük bir yakınlık göstermişti. Kendisine bir kez daha teşekkür ediyoruz. Manisa Sporunun çok daha iyi yerlere gelebilmesi için Valimiz Ahmet Deniz'le sürekli iletişime halinde olacağız. Kendisini ligin ikinci yarısında oynayacağımız maçlarda da görmek istiyoruz" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim kuruluna nazik ziyaretlerinden dolayı

teşekkür eden Manisa Valisi Ahmet Deniz, kendisinin de sporun içerisinde geldiğini söyleyerek, "Ben, şehrin sporla buluşmasını istiyorum. Sporu herkesin yapması gerektiğine, sporun toplumun birleştirici rolü olduğuna ve şehirlerin tanıtımına önemli katkısı bulunduğuna inanıyorum. Manisa Büyükşehir Belediyesi spor bu konuda önemli görevler üstlenmiş bir kulüp. Sadece futbolda değil birçok spor branşında faaliyet içinde olmaları Manisa gençliği için büyük bir şans. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un başarılarını yakından takip ediyorum. Manisa Sporunun çok daha iyi yerlere gelebilmesi için el ele vereceğiz. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'a ligin ikinci yarısında oynayacağı maçlarda başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. ■ **Haber Merkezi**

**manisa**  
**ŞAFAK**  
KEBAP  
salonu

meşhur tereyağlı  
**manisa**  
**kebapı**

Paket Servis  
0 236 231 40 83  
[www.manisasafakkebab.com](http://www.manisasafakkebab.com)

## Ünlülerin uğrak yeri...



**Manisa**  
**Şafak**  
Kebap Salonu

Merkez: Yarısancazar Mh.  
Türk Ce. No:11 Yaşar Mah.  
Ara Sokak  
Şehzadeler / MANISA  
(0236) 231 40 83  
238 50 20

**Tam 38 yıldır** doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

**yonca**

yonca.com.tr

• TÜRKİYE • BULGARİSTAN • ÇİN • G. AFRIKA • İSPANYA • FAS • MEKSİKA



Standard Profil Ailesi olarak;  
Sağlık, mutluluk, başarı ve  
huzur dolu bir yıl dileriz.



OTOMOTİV SIZDIRMAZLIĞINDA  
**MÜŞTERİYE ÖZEL ÇÖZÜMLER**

[www.standardprofil.com](http://www.standardprofil.com)



**STANDARD PROFİL**